
2229

29

22

5

2330

2

31
23

6

4

10

30
26

30
24

30

23

15

27 30

31

31

31

31

30

23

23

30 14 3

11

11

11

11

1728

1728

1728

1728

9

16

7

29

21

8

29

19

29

18

12

21

29

21

12
20

29

30

2

30

A

B

13 C

Note :

A = Distanziale 25 x 10.5 H=13 mm
       Saldato o collegato con un filo
B = Distanziale 25 x 10.5 H=4mm
       Dado Autofrenante M 10
C = Serve solo sul Veicolo SENZA
       Aria Condizionata Originale

Notes :

A = Spacer 25 x 10.5 H=13 mm
       Welded or fixed with a wire
B = Spacer 25 x 10.5 H=4 mm
       Self-locking nut M10
C = Necessary only on veicle WITHOUT
       original A/C system

25

Al Montaggio :
Sostituire con le Viti N°21
fornite , le viti originali e

inserire i distanziali 
N°12 sotto l'alternatore

During the installation:
Change with the screws N°21

supplied, the original screws and
insert the spacers N°12

under the alternator

Pos Q.tà Codice Descrizione
2 2 MB3C.013-006 Culla di Supporto Compressore
3 1 MB3C.013-008 Tendicinghia Anteriore
4 1 MB3C.013-009 Tendicinghia Destro
5 1 MB3C.013-010 Supporto Tendicinghia Destro
6 1 MB3C.013-020 Supporto Compressore
7 1 MB3C.013-030 Supporto laterale Sinistro
8 1 MB3C.013-040 Puntone
9 1 MB3C.013-050 Supporto Frontale Tendicinghia
10 1 MB3C.013-060 Staffa a Puntone
11 4 DIS-146-H42 Distanziale De=14 Di=6.5 Altezza 42 mm
12 2 DIS-228-H8 Distanziale De=22 Di=8.5 Altezza 8 mm
13 1 DIS-228-H70 Distanziale De=22 Di=8.5 Altezza 70 mm
14 1 DIS-2510-H4 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 4 mm
15 1 DIS-2510-H8.5 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 8.5 mm
16 1 DIS-2510-H22 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 22 mm
17 4 VTE-665-1-5931 Vite M 6 x 65 passo 1 UNI 5931 TCEI
18 1 VTE-830-1.25-5739 Vite M 8 x 30 Passo 1.25 UNI 5739
19 1 VTE-835-1.25-5739 Vite M 8 x 35 passo 1.25 UNI 5739
20 1 VTE-850-1.25-5737 Vite M 8 x 50 Passo 1.25 UNI 5737
21 3 VTE-8100-1.25-5931 Vite M 8 x 100 passo 1.25 UNI 5931 TCEI
22 2 VTE-8110-1.25-5931 Vite M 8 x 110 passo 1.25 UNI 5931 TCEI
23 5 VTE-1035-1.5-5739 Vite M 10 x 35 passo 1.5 UNI 5739
24 1 VTE-1040-1.5-5737 Vite M 10 x 40 Passo 1.5 UNI 5737
25 1 VTE-1045-1.5-5737 Vite M 10 x 45 Passo 1.5 UNI 5737
26 1 VTE-1065-1.5-5737 Vite M 10 x 65 Passo 1.5 UNI 5737
27 1 VTE-10120-1.5-5737 Vite M10 x 120 passo 1.5 UNI 5737
28 4 REL-6-B-137 Rondella Elastica 6 Forma B DIN 137
29 8 REL-8-B-137 Rondella Elastica 8 Forma B DIN 137
30 9 REL-10-B-137 Rondella Elastica 10 Forma B DIN 137
31 6 DDO-10AF-7474 Dado Autofrenante M 10 UNI 7474
32 1 3A0890 Cinghia Trapezoidale 13 x 890 mm

Compressore : Marca :

Modello :

Motore :

Cilindrata :Anno :Data :

Disegno di Proprietà della WEST Aircon S.r.l. - Senza autorizzazione della stessa , il presente disegno non potrà essere utilizzato per la
costruzione del disegno rappresentato , ne venire comunicato a terzi o riprodotto . La WEST Aircon tutelerà i propri Diritti a rigore di Legge .

Rev.C O D I C E 

MB3C.013-000

A 3

SD 7H15 2G 12V R.V.
Compressore : Marca :

Modello :

Motore :

Cilindrata :Anno :Data :

Disegno di Proprietà della WEST Aircon S.r.l. - Senza autorizzazione della stessa , il presente disegno non potrà essere utilizzato per la
costruzione del disegno rappresentato , ne venire comunicato a terzi o riprodotto . La WEST Aircon tutelerà i propri Diritti a rigore di Legge .

Rev.C O D I C E 

A 3

25/01/2011 2000 2151 - 2686 cmc

MERCEDES OM 611 DELA

Sprinter CDI

1


	Foglio1
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2


